



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# Familiestøtten ApS

Skovvej 3, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 30 06 79 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

Lena Burchard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familiestøtten ApS Skovvej 3 3100 Hornbæk  CVR-nr.: 30 06 79 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lena Burchard Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	LBN Holding Af 14.11.2006 ApS, Hornbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 714.603 mod 917.136 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.455 mod 403.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>714.603</b>	<b>917.136</b>
1 Personaleomkostninger	-398.895	-388.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.807</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>315.708</b>	<b>518.933</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.514	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.697</u>	<u>-1.915</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.525</b>	<b>517.018</b>
Skat af årets resultat	<u>-70.070</u>	<u>-113.740</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>248.455</b>	<b>403.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>248.455</u>	<u>403.278</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.455</b>	<b>403.278</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.571	67.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	576.624
Tilgodehavender i alt	<u>67.571</u>	<u>643.730</u>
Likvide beholdninger	<u>552.992</u>	<u>95.575</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>620.563</b></u>	<u><b>739.305</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>620.563</b></u>	<u><b>739.305</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	248.455	403.278
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>373.455</b>	<b>528.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.226	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.850	23.144
Selskabsskat	0	113.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.070	0
Anden gæld	22.962	44.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.108	211.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>247.108</b>	<b>211.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>620.563</b>	<b>739.305</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	437.296	562.296
Udloddet udbytte	0	-437.296	-437.296
Udbytte for regnskabsåret	0	403.278	403.278
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	403.278	528.278
Udloddet udbytte	0	-403.278	-403.278
Udbytte for regnskabsåret	0	248.455	248.455
	<b>125.000</b>	<b>248.455</b>	<b>373.455</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	392.673	382.614
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.222</u>	<u>5.782</u>
	<b><u>398.895</u></b>	<b><u>388.396</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBN Holding Af 14.11.2006 ApS, CVR-nr. 30067789 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.